
令和３年７月２９日 

北信越軟式野球連盟 

各県支部長様 

長野県軟式野球連盟 

会長 赤尾 正雄 

（公印省略） 

 

第４２回北信越国民体育大会（軟式野球競技）の開催にあたって 

 

暑中お見舞い申し上げます。 

平素は、当連盟に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第４２回北信越国民体育大会（軟式野球競技）が、来たる８月２０日（金）

から２２日（日）までの日程で、長野県長野市の長野県営野球場で開催されます。 

ここに来て、また新型コロナウイルス感染症の拡大が懸念される状況となっ 

ておりますが、今日現在、万全な感染対策を講じて実施する予定でおります。 

つきましては、下記のとおり、ご来長にあたってご留意いただきたい事項をお

知らせいたします。何分のご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。 

【ご留意いただきたい事項】 

① 「長野県スポーツ大会準備室」の決定により、本大会は無観客での開催とな 

 ります（大会役員および各県のスポーツ協会役員は除く。）。 

  従って、チーム関係者等（会社関係・家族・友人等）の入場はできませんの 

で、あらかじめご了承をお願いいたします。 

② ８月２０日は、１４：００から長野県営野球場隣りの陸上競技場北会議室で

の会議となりますので、１３：３０頃までに直接会場にお越しください。 

③ ご来会にあたっては、マスクの着用をお願いいたします。また、会場での検 

温、消毒等にご協力をお願いします。 

④ 本部宿舎は、ご案内のとおり「長野ホテル犀北館」です。 

⑤ 大人数での懇親会は中止とし、食事会を行います。 

⑥ ご不明な点は、事務局太田あてご照会をお願いたします。 

以上 

 


